CS-003-0204

 1 / 1

2022 年 11 月 11 日

お取引先各位

コンバム株式会社

取締役営業部長 國松孝行

期末決算棚卸しによる出荷業務停止及び冬期休暇のご連絡

拝啓 寒冷の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、誠に勝手ながら、弊社期末決算棚卸しの実施に伴い、出荷業務を下記の通りとさせて

いただきます。

また、弊社の冬期休暇は下記の通りとなりますのでご案内申し上げます。

棚卸し期間中及び休業中は何かとご迷惑をお掛け致しますが、ご理解、ご協力の程、宜しく

お願い申し上げます。

敬具

記

２０２２年１２月２６日(月)・・・・最終出荷日

※１２月２３日(金) １６:３０受注分まで

１２月２７日（火）・２８日（水）棚卸により出荷業務停止。

営業活動及び受注業務は通常通り実施しております。

２０２２年１２月２９日（木）～２０２３年１月４日（水）冬季休業

２０２３年１月５日（木）より通常業務

以上